Директору МАОУ Школа №23

	городского округа г. Уфы

	Республики Башкортостан

	Хажину Альберту Фаритовичу

	_______________________

	Адрес местожительства

	_______________________

	_______________________

	Тел. сот_________________

заявление

Прошу зачислить моего/ ю/ сына/ дочь________________________________

                                                              (ФИО учащегося полностью)

___________________________________________в_______ класс

Дата рождения/полностью/ __________________________________________
Место рождения___________________________________________________

Место жительства  ребенка__________________________________________
Место жительства родителей________________________________________
Отец/ФИО/ __________________________________________________________________

Место работы, должность_______________________________________________________

Телефон рабочий ______________________________, сотовый _________________________________________________________________
Мать/ ФИО/ __________________________________________________________________
Место работы, должность___________________________________________________

Телефон рабочий ______________________________, сотовый _______________________

Изучение родного языка: _________________________________________
Семья состоит из ______________ человек, детей_____________________

Ознакомлен с Уставом Школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации Школы, основными образовательными программами, реализуемыми Школой, и другими локальными актами Школы, регламентирующими организацию образовательного процесса

_______________________(___________________________)

Подпись                            (Фамилия, инициалы)

Даю согласие  на привлечение обучающегося к деятельности, не предусмотренной образовательной программой учреждении

_______________________(___________________________)
Подпись                            (Фамилия, инициалы)

Даю согласие на обработку моих персональных данных и моего ребенка м соблюдением Федерального закона №152 «Персональных данных»

_______________________________                                    Дата ___________
Подпись            (Фамилия, инициалы)
Согласен (согласна) на размещение фото и видео ребенка на стендах и сайте школы__________

                                                 (подпись родителей)
Извещены об ограничении нахождения детей в общественных местах на основании Закона «О внесении изменений в закон РБ «Об основных гарантиях прав ребенка в Республике Башкортостан от 14.07.2010 г.от №292-з». Согласен (согласна)_________________________

                                                                          (подпись родителей)

К заявлению прилагаются следующие документы:

1.Копия свидетельства о рождения ребенка ( с предоставлением оригинала)

2.Справка о регистрации по месту жительства ребенка.

3.Копия паспорта родителей.

Расписку на руки о сдаче предоставленных документов получил(а):

___________________/____________________/

             подпись